

MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml



Cena: 24,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Mig
Postać	zawiesina
Producent	Berlin Chemie
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Ibuprofen

Opis produktu

Informacje podstawowe MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

MIG dla dzieci Forte to produkt leczniczy w postaci syropu o działaniu przeciwgorączkowym i przeciwbólowym.

Smak truskawkowy.

Skład MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

Substancją czynną leku jest ibuprofen.

1 ml zawiera 40 mg ibuprofenu (Ibuprofenum).

Substancje pomocnicze: benzoesan sodu (E 211), kwas cytrynowy bezwodny, cytrynian sodu, sacharyna sodowa, chlorek sodu, hypromeloza 15 cP, guma ksantan, maltitol ciekły, glicerol, taumatyna (E 957), aromat truskawkowy substancje identyczne z naturalnymi aromatami, naturalne aromaty, maltodekstryna, cytrynian trietylu, glikol propylenowy i alkohol benzylowy, woda oczyszczona.

Działanie MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100

ml

Lek MIG łagodzi dolegliwosci bólowe i gorączkę.

Wskazania MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

Lek MIG jest przeznaczony do krótkotrwałego leczenia objawowego:

bólu o łagodnym i umiarkowanym nasileniu,
gorączki.

Dawkowanie MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zalece? lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Masa cia?a (wiek)	Dawka jednorazowa	Ca?kowita dawka d
10-15 kg (dzieci w wieku 1 rok do 3 lat)	100 mg ibuprofenu (co odpowiada 2,5 ml zawiesiny)	300 mg ibuprofenu (co odpowiada 7,5 ml
16-19 kg (dzieci 4 do 5 lat)	150 mg ibuprofenu (co odpowiada 3,75 ml zawiesiny)	450 mg ibuprofenu (co odpowiada 11,25 zawiesiny)
20-29 kg (dzieci 6 do 9 lat)	200 mg ibuprofenu (co odpowiada 5 ml zawiesiny)	600 mg ibuprofenu (co odpowiada 15 ml
30-39 kg (dzieci 10 do 11 lat)	200 mg ibuprofenu (co odpowiada 5 ml zawiesiny)	600 mg ibuprofenu (co odpowiada 15 ml
? 40 kg	200-400 mg ibuprofenu	1200 mg ibuprofenu

(m?odzie? od 12 lat i doro?li) (co odpowiada 5-10 ml zawiesiny) (co odpowiada 30 ml

Odst?p mi?dzy kolejnymi dawkami powinien wynosi? co najmniej 6 godzin.

Przeciwwskazania MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

Kiedy nie stosowa? leku MIG dla dzieci Forte:

jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
jeśli u pacjenta wystąpił kiedykolwiek w przeszłości skurcz oskrzeli, napad astmy oskrzelowej, obrzęk błony śluzowej nosa lub reakcje skórne (pokrzywka) w związku z przyjęciem kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ
jeśli u pacjenta występują zaburzenia krwiotworzenia o niewyjaśnionej przyczynie
jeśli u pacjenta wystąpiło krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforacja przewodu pokarmowego w związku z uprzednio stosowanymi NLPZ
jeśli u pacjent stwierdza się czynną lub nawracającą chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy
jeśli u pacjenta występuje ciężkie odwodnienie, niewydolność wątroby, nerek lub serca.

Informacje dodatkowe MIG dla dzieci Forte, (40 mg/ml) zawiesina doustna o smaku truskawkowym, 100 ml

Termin ważności po pierwszym użyciu: 6 miesięcy.
Należy unikać jednoczesnego stosowania leku MIG dla dzieci Forte i innych NLPZ.
Pacjenci w podeszłym wieku narażeni są na występowania ze zwiększoną częstością działań niepożądanych podczas stosowania NLPZ.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30oC.
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceutce o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

MIG dla dzieci Forte może wchodzić w interakcje z:

lekami o działaniu przeciwzakrzepowym,
lekami obniżającymi ciśnienie krwi.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie zaleca się stosować u dzieci poniżej 1 roku życia lub o masie ciała poniżej 10 kg.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Podczas stosowania leku MIG dla dzieci Forte mogą pojawić się takie działania niepożądane jak zmęczenie czy zawroty głowy. Wskutek tego u niektórych osób może dochodzić do upośledzenia zdolności reakcji, zdolności do aktywnego uczestnictwa w ruchu drogowym i zdolności do obsługi maszyn.